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Listado de admision Grado D - Medio Sistemas microinforméticos y redes (Virtual) -
Redes locales - Castellano Ordinario - Definitivo
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Alonso Zapater, Alberto
Campos Menéndez, Montserrat
Martinez L6pez, Aar6n
Calvillo Aznar, Igor

Pellicer Ceballos, Ismael
Le6n Tamayo, Julian David
Fernandez Aranaz, Saul
Sainz Mufioz, Carlos
Gonzalez Sanchez, Radl
Larico Alcon, Jhonatan Josias
Padilla Bustillo, Levi Ranses
Garcia Pérez, Alain

Martinez Ansorena, Angel
Barnuevo Hernandez, Manuel
Aicua Montes, Maria Nieves
Billalabeitia Martin, Janire

Redoén Martinez, Victor

Molina Valladolid, Christian Andres

Fraiz Seco, Jorge
Montero Macias, Felipe

Piedrafita Puig, Jorge

Alumnado admitido
R: Reserva

Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G
Redes locales-G

Redes locales-G

Alumnado en lista de espera
No hay alumnado en esta lista

01.00+02.00+01.00+08.40
01.00+02.00+01.00+08.07
01.00+02.00+01.00+07.04
01.00+02.00+01.00+05.73
01.00+02.00+01.00+05.69
01.00+02.00+01.00+05.62
01.00+02.00+01.00+05.28
01.00+02.00+01.00+05.25
01.00+02.00+01.00+05.06
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+01.00+00.00+06.49
01.00+01.00+00.00+05.71
01.00+01.00+00.00+05.54
00.00+02.00+01.00+06.00
00.00+01.00+00.00+07.52
00.00+01.00+00.00+06.45
00.00+01.00+00.00+06.13
00.00+01.00+00.00+05.23
00.00+01.00+00.00+04.00
00.00+01.00+00.00+04.00
00.00+01.00+00.00+04.00



